

Delårsrapport IA Industriarmatur Group AB (publ)

1 januari – 30 juni 2020



Koncernen sammanfattning perioden januari - juni 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 15 846 (15 778) Tkr
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 1 459 (-691) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till 9,2 (-4,4) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 93 (-1 807) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till 0,6 (-11,5) %
- Periodens resultat uppgick till 77 (-1 836) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till 0,0 (-0,5) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 5,0 (4,7) kr

Koncernen sammanfattning perioden april - juni 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 8 464 (8 834) Tkr.
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 1 331 (40) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till 15,7 (0,5) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 655 (-520) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till 7,7 (-5,9) %
- Periodens resultat uppgick till 647 (-536) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till 0,2 (-0,1) kr

VD Har ordet

Jag kan med stolthet konstatera att vi på Industriarmatur klarat omställning och anpassning av verksamheten väl efter rådande omständigheter. Under första halvåret har vi lagt vårt fokus på de marknader som fungerat trots en pågående pandemi. Detta arbete har fallit väl ut och bekräftas av siffrorna för första halvåret 2020.

Första halvåret i korthet

Första halvåret visar fortsatt goda försäljningssiffror med en nettoomsättning på 15 846 Tkr (15 778 Tkr). Tittar vi på motsvarande siffror senaste kvartalet landade de på 8 464 Tkr (8 834 Tkr). Resultatet på EBITDA nivå för första halvåret landade på 1 459 Tkr (-691 Tkr), för Q2 är motsvarande siffror 1 331 Tkr (40 Tkr). Det förbättrade EBITDA-resultatet kan främst hänföras till en gynnsam produktmix och god kostnadskontroll.

Norden - Vår uppkopplade affär följer plan

I Norden ser vi att tillbyggnads- och ombyggnadsprojekt, där SIPP oftast är föreskriven, rullar på enligt plan. Vi ser dessutom allt fler initiativ till satsningar hos våra kunder på att modernisera och utveckla nät och nätstationer genom uppkoppling och digitalisering. Satsningarna krävs för att i större utsträckning skapa smarta nät och en proaktiv nätstruktur. Allt i syfte att öka tillgängligheten i näten och att samtidigt optimera driftskostnaderna för smarta elnät.

Internationellt – Nya kunder på flertalet marknader

Internationellt får vi, trots effekterna av gällande reserestriktioner, bekräftat att vårt uppkopplade erbjudande, SIPP*, har fortsatt stor potential. Vi har under perioden fått beställningar av ytterligare pilotinstallationer från TSO i Finland, ägare och förvaltare av distributionsnätet i Tammerforsområdet, Queensland Rail i Australien, ägare och förvaltare av järnvägsnätet i Queensland, Powerlink i Australien, ägare och förvaltare av stamnätet i Queensland samt EWE NETZ i Tyskland som ansvarar för eldistributionsnäten i regionerna Ems / Weser / Elbe, östra Brandenburg, Rügen och norra Västpommern.

Beställningarna visar att vi har en fortsatt god utveckling internationellt och att bolaget ytterligare stärker sin ställning som leverantör av *SIPP – Kontrollsystem, en viktig komponent i kundernas investeringar i "smart" infrastruktur i syfte att optimera driftskostnaderna för nätstationen.

Anpassning av verksamheten (p.g.a. Coronakrisen)

Med anledning av den pågående pandemin har vi under perioden en fortsatt anpassning av verksamheten. Fokus ligger fortsatt på att balansera god kostnadskontroll med att samtidigt upprätthålla de aktiviteter som bäst gynnar bolaget på kort och lång sikt.

Min förhoppning är att vi under fjärde kvartalet kommer att återgå till det "nya" normala, eller snarare gå framåt. Då vi kommer att använda och ta med oss mycket av det vi lärt oss under den här tiden. Vi går nu in i andra halvåret med en försiktig optimism både för den nordiska marknaden och internationellt.

Jan-Eric Nilsson,
Verkställande Direktör

***Kort om SIPP - Kontrollutrustning**

SIPP kontrollutrustning är en uppkopplad utrustning för detektion av oljeläckage från transformatorn, kontroll av att oljefångstgropen är tät samt att den säkerställer att transformatoroljan alltid ryms i gropen vid ett eventuellt haveri genom att automatiskt tömma gropen på rent vatten. Efter varje tömning skapas ett protokoll med full spårbarhet. SIPP systemövervakas dygnet runt hela året om.

SIPP har digitalt processtöd för installation och prediktivt underhåll via webinterface och app inklusive Interface för integration mot kundens affärs- och underhållssystem.

Allmänt om verksamheten

IA Industriarmatur Group AB (publ) är ett bolag som hjälper kunder i energisektorn att effektivisera sin verksamhet och att agera proaktivt i miljöfrågor. Bolaget gör detta med egenutvecklade uppkopplade produkter och tjänster, framförallt för att mäta, övervaka och reglera olika nivåer och flöden hos våra kunder, till exempel på transformatorstationer, i fjärrvärmenät eller i biobränsle-silos.

IA Industriarmatur Group AB (publ) – koncernen, med säte i Göteborg, består av tre helägda dotterbolag, IA Industriarmatur AB, WaterVision Sweden AB och IA Industriarmatur Australia Pty. Ltd.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Under andra kvartalet har ett coronavirus, Covid-19, spridits världen över. Med anledning av utbrottet genomför Industriarmatur ett antal åtgärder för att anpassa verksamheten till det osäkra läget i vår omvärld. Fokus ligger på att minska kostnaderna och samtidigt upprätthålla de aktiviteter som bäst gynnar bolaget.
- I april presenterar styrelsen ett förslag om att ändra moderbolagets namn från IA Industriarmatur Group AB (publ) till Gomero Group AB (publ), med syftet att tydliggöra koncernens struktur och mervärden samt synliggöra detta för marknaden. Årsstämman beslutade i maj enligt styrelsens förslag.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Nettoomsättning och resultatutveckling

För perioden januari – juni ökade nettoomsättningen till 15 846 (15 778) Tkr.

EBITDA-resultatet ökade under samma period till 1 459 (-691) Tkr och EBIT-resultatet förbättrades till 93 (-1 807) Tkr. Finansnettot förbättrades till -16 (-29) Tkr och periodens resultat ökade till 77 (-1 836) Tkr.

Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 8 464 (8 834) Tkr.

Rörelseresultatet på EBITDA-nivå förbättrades under samma period till 1 331 (40) Tkr och rörelseresultatet på EBIT-nivå stärktes till 655 (-520) Tkr. Finansnettot stärktes under kvartalet till -8 (-16) Tkr. Periodens resultat förbättrades till 647 (-536) Tkr.

Finansiell ställning

Koncernens egna kapital förbättrades och uppgick vid periodens slut till 19 900 (18 603) Tkr och soliditeten stärktes till 73 (68) %.

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 0 (804) Tkr och koncernens nettokassa stärktes, vid periodens slut, till 6 386 (5 582) Tkr. *

*) Koncernen räntebärande nettoskuld är negativ vilket innebär nettokassa.

Likviditet

Under perioden januari – juni ökade kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital till 1 415 (-709) Tkr. I första hand beroende på ett förbättrat resultat.

Inklusive förändringar i rörelsekapital uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 1 758 (4 765) Tkr.

För det andra kvartalet ökade kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital till 1 203 (-46) Tkr. Inklusive förändringar i rörelsekapital stärktes kassaflödet från den löpande verksamheten till 1 383 (-146) Tkr. Bland annat en effekt av ett minskat varulager.

Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel till 6 386 (6 386) Tkr och inklusive checkräkningskredit uppgick koncernens tillgängliga likviditet till 10 386 (10 386) Tkr.

Investeringar och avskrivningar

Under perioden januari–juni uppgick investeringarna till 1 028 (497) Tkr. Periodens investeringar avser i huvudsak vidareutveckling av befintliga tjänster och produkter. Under perioden har materiella anläggningstillgångar avyttrats för 430 (0) Tkr

Avskrivningar uppgick under samma tid till 1 366 (1 116) Tkr, varav 62 (53) Tkr avser materiella tillgångar, 1004 (763) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 300 (300) Tkr avser avskrivning på goodwill.

Under andra kvartalet uppgick investeringarna till 550 (257) Tkr. Under kvartalet har materiella anläggningstillgångar avyttrats för 430 (0) Tkr

Avskrivningar uppgick under samma tid till 676 (560) Tkr, varav 32 (27) Tkr avser materiella tillgångar, 495 (385) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 149 (148) Tkr avser avskrivning på goodwill.

Moderbolaget

Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag.

För perioden januari-juni uppgick nettoomsättningen till 950 (840) Tkr. Rörelseresultatet uppgick till -350 (-32) Tkr och periodens resultat förbättrades till -350 (-32) Tkr.

För andra kvartalet uppgick nettoomsättningen till 475 (420) Tkr. Rörelseresultatet på EBIT -nivå uppgick till -328 (4) Tkr och kvartalets resultat uppgick till -328 (4) Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 29 023 (29 896) Tkr. Soliditeten uppgick till 98 % (99 %).

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 4 890 (4 956) Tkr.

Aktien

Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 942 000)

Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie.

Aktien listades på Spotlight Stockmarket den 11 juni 2018

Teckningsoptioner

Det finns 166 000 (166 000) utestående teckningsoptioner i Bolaget. Varje teckningsoption berättigar till en ny aktie till en teckningskurs om 35 SEK. Nyteckning av aktier med stöd av teckningsoptioner kan ske under perioden från och med den 1 januari 2022 till och med den 31 januari 2022.

Revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Redovisningsprinciper

IA Industriarmatur Group koncernen tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Finansiell kalender

Delårsrapport jan-jun	20 augusti 2020
Delårsrapport jan-sep	5 november 2020
Bokslutskommuniké	25 februari 2021

För ytterligare information, vänligen kontakta Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11
E-post: jan-eric.nilsson@industriarmatur.se

Denna information är sådan information som IA Industriarmatur Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 20 augusti 2020 kl. 08.30.

Göteborg augusti 2020

Styrelsen
IA Industriarmatur Group AB (publ)

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	8 464	8 834	15 846	15 778	33 914
Aktiverat arbete för egen räkning	203	217	551	457	1 053
Övriga rörelseintäkter	921	34	948	235	499
Summa rörelsens intäkter	9 588	9 085	17 345	16 470	35 466
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-3 140	-2 976	-5 302	-5 105	-11 380
Övriga externa kostnader	-2 417	-2 504	-4 978	-4 950	-9 659
Personalkostnader	-2 642	-3 503	-5 458	-6 940	-12 431
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-676	-560	-1 366	-1 116	-2 250
Övriga rörelsekostnader	-58	-62	-148	-166	-296
Rörelseresultat	655	-520	93	-1 807	-550
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-16	-16	-29	-57
Resultat efter finansiella poster	647	-536	77	-1 836	-607
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-9
Periodens resultat	647	-536	77	-1 836	-616

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6 231	6 864	6 685
Goodwill	560	1 162	860
Summa immateriella anläggningstillgångar	6 791	8 026	7 545
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	400	401	370
Summa materiella anläggningstillgångar	400	401	370
Summa anläggningstillgångar	7 191	8 427	7 915
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	5 502	6 180	6 209
Förskott till leverantörer	172	8	118
Summa varulager	5 674	6 188	6 327
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	6 584	5 104	6 643
Skattefordringar	398	283	414
Övriga fordringar	68	0	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	985	852	1 568
Summa kortfristiga fordringar	8 035	6 239	8 635
Kassa och bank	6 386	6 386	5 226
Summa omsättningstillgångar	20 095	18 813	20 188
SUMMA TILLGÅNGAR	27 286	27 240	28 103

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
EGET KAPTIAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
Aktiekapital	19 710	19 710	19 710
Reservfond	710	710	710
Fond för utvecklingsutgifter	2 785	2 088	2 492
Överkursfond	10 062	10 062	10 062
Balanserad vinst eller förlust	-13 444	-12 131	-12 535
Periodens resultat	77	-1 836	-616
Summa eget kapital	19 900	18 603	19 823
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	536	0
Summa långfristiga skulder	0	536	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	268	0
Leverantörsskulder	2 143	2 512	2 061
Övriga skulder	701	804	824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 542	4 517	5 395
Summa kortfristiga skulder	7 386	8 101	8 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 286	27 240	28 103

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	647	-536	77	-1 836	-607
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	632	560	1 322	1 116	2 250
Betald inkomstskatt	-76	-70	16	11	-129
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 203	-46	1 415	-709	1 514
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	669	152	653	-91	-230
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-732	-743	584	7 290	5 025
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	243	491	-894	-1 725	-1 278
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 383	-146	1 758	4 765	5 031
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-202	-216	-550	-456	-1 053
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-348	-41	-478	-41	-66
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	430	0	430	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-120	-257	-598	-497	-1 119
Finansieringsverksamheten					
Amortering av låneskulder	0	-67	0	-112	-916
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-67	0	-112	-916
Förändring av likvida medel	1 263	-470	1 160	4 156	2 996
Likvida medel vid periodens början	5 123	6 856	5 226	2 230	2 230
Likvida medel vid periodens slut	6 386	6 386	6 386	6 386	5 226

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	475	420	950	840	1 967
Summa rörelsens intäkter	475	420	950	840	1 967
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-803	-416	-1 300	-872	-1 967
Rörelseresultat	-328	4	-350	-32	0
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-555
Resultat efter finansiella poster	-328	4	-350	-32	-555
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-328	4	-350	-32	-555

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	23 966	25 050	23 966
Summa finansiella anläggningstillgångar	23 966	25 050	23 966
Summa anläggningstillgångar	23 966	25 050	23 966
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	470	0	1 878
Övriga fordringar	68	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	71	67	63
Summa kortfristiga fordringar	609	67	1 941
Kassa och bank	4 890	4 956	3 735
Summa omsättningstillgångar	5 499	5 023	5 676
SUMMA TILLGÅNGAR	29 465	30 073	29 642

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	19 710	19 710	19 710
Reservfond	710	710	710
Summa bundet eget kapital	20 420	20 420	20 420
Fritt eget kapital			
Överkursfond	10 062	10 062	10 062
Balanserad vinst eller förlust	-1 109	-554	-554
Periodens resultat	-350	-32	-555
Summa fritt eget kapital	8 603	9 476	8 953
Summa eget kapital	29 023	29 896	29 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	401	83	159
Skulder till koncernföretag	0	62	0
Övriga skulder	0	12	49
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	41	20	61
Summa kortfristiga skulder	442	177	269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 465	30 073	29 642

KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-328	4	-350	-32	-555
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	0	0	0	0	555
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-328	4	-350	-32	0
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	820	178	1 332	3 130	1 725
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	64	-101	173	-209	-57
Kassaflöde från den löpande verksamheten	556	81	1 155	2 889	1 668
Förändring av likvida medel	556	81	1 155	2 889	1 668
Likvida medel periodens början	4 334	4 875	3 735	2 067	2 067
Likvida medel periodens slut	4 890	4 956	4 890	4 956	3 735